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Tregoni nga 3 biznese për secilën nga format e konkurrencave dhe diskutoni rreth bizneseve të 

njërës prej tyre. 

 

Detyra duhet të ketë rreth 200 fjalë. 

 

Data e fundit e dërgimit të detyrës është: 09. 01. 2019 
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